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Sygn. USK/DZP/PN-255/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-10
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę obłożeń jednorazowych; 
USK/DZP/PN-255/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pakiet 1A, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1A, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło pakowane a’20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1A, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1A, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1A, pozycja 5 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania prześcieradła o długości mieszczącej się w zakresie 120-200cm czy też zarówno długość 120cm jak i 200cm do wyboru Zamawiającego?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1A, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści pokrowce z folii w rozmiarze 230/130/15?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1A, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści pokrowce z folii w rozmiarze 280/90/15?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1A, pozycja 9,10

Czy Zamawiający dopuści pokrowce w rozmiarze 210x90x20?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z długim rękawem zakończonym elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch pielęgniarski o gramaturze 30g/m2 Wykonany z włókniny polipropylenowej  foliowanej od zewnątrz  o gramaturze 30 g/m² ?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści tupfer gazowy 40cm x 50cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści korcang plastikowy o długości 18cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Czy zamawiający dopuści miskę plastikową o pojemności 250 ml?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę porodową o wymiarach 114cm x 150cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego 2-warstwowego laminatu 60g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80g/m2. Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm. Serweta zintegrowana z torbą do zbiórki płynów w kształcie trójkąta o wymiarach 78cm x 80cm wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, filtr w dolnej, wewnętrznej części torby i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197cm H2O?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści nożyczki do cięcia pępowiny w rozmiarze 12cm, wykonane ze stali chirurgicznej nierdzewnej, ostro-ostre odgięte, zakończone na okrągło?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści nożyczki do episiotomii typu BRAUN-STADLER, o dł. 14,5cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści czapeczkę dla noworodka w kolorze białym bez wzorków?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową podfoliowaną o min. Gramaturze 43g/m2 o rozmiarze 150x190cm stanowiąca owinięcie zestawu?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści Pokrowiec na stolik Mayo 140x80cm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3-częsciowa 20ml – 2szt?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 6A, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę włókninową?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 6A, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 9A, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy. Zewnętrzna warstwa polietylenowa, wewnętrzna warstwa włókniny nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką. Nie wymagający namoczenia oraz spłukiwania.  Zawierający w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego. Pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 800W).  Zapachowy, pakowany pojedynczo. Na opakowaniu nadrukowany skład oraz instrukcja użycia  Nie zawiera latexu. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji. Zarejestrowany jako produkt kosmetyczny.  
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

